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اهالی استان چهارمحال و بختیاری از امروز تا نوزدهم بیشترمراقب باشند!

صدور هشدار زرد هواشناسی برای چهارمحال و بختیاری
مهوش نوری زاده/ گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 اداره کل هواشناسی چهارمحال و بختیاری برای شانزدهم تا 
نوزدهم در استان هشدار زرد هواشناسی صادر کرد. این هشدار از 
طرف سعید قطره سامانی رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا، و مهران چراغ پور مدیر کل هواشناسی استان 

اعلام گردید.
بنا بر این هشدار از تاریخ شانزدهم تا نوزدهم مرداد ماه امسال در 
ساعات بعدازظهر و اوایل شب شاهد رشد ابر و افزایش شدت وزش 

باد هستیم.
در این هشدار آمده است وزش باد در برخی از ساعات نسبتاً شدید 

می‌شود که منجر به خیزش گرد و خاک خواهد شد.

جاری شدن روان آب هاو مسیل‌ها با توجه به خشکی خاک، 
آبگرفتگی معابر و و سیلابی شدن مسیل‌ها و صاعقه از جمله 
مخاطرات این هشدار خواهد بود. منطقه اثر: شهرستان‌های استان 
از جمله: شهرکرد، بن، سامان، فارسان، بروجن، کوهرنگ، کیار 

)شلمزار( اردل، فلارد، لردگان، خان میرزا می‌باشد.
اداره هواشناسی برای کاهش آسیب‌های احتمالی ناشی از این 

مخاطرات، احتیاط در سفرهای بین شهری، عدم اتراق در حاشیه 
و بستر رودخانه‌ها و مسیل‌ها، پرهیز از فعالیت‌های کوهنوردی، 
خودداری از چرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی 
مرتفع، انتقال محصولات برداشت شده به انبارهای مسقف، اطمینان 
از استحکام پوشش گلخانه‌ها و سازه‌های سبک و موقت، قراردادن 
کندوهای زنبور عسل در مکان‌های ایمن، جلوگیری از نفوذ رواناب 
و سیلاب به اماکن نگهداری دام و طیور لایروبی کانال‌ها و آب‌روها، 
اتخاذ تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی 

و عمرانی و ساختمانی و سایر اقدامات پیشگیرانه را توصیه کرد.
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 استان زنجان خبر داد:

اجرای 3 طرح آبرسانی 
روستایی در شهرستان زنجان

پروانه بیگدلو / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: 3 طرح آبرسانی روستایی در شهرستان 
زنجان اجرایی شده و اهالی این روستاها از 
نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار 

شدند.
علیرضا جزء قاسمی اظهار کرد: برای اجرای 
این طرح‌ها، اعتباری بالغ بر 30 میلیارد ریال از 
محل اعتبارات ملی و استانی هزینه شده است.
وی افزود: آبرسانی به روستای »باروت 
آغاجی« در شهرستان زنجان با احداث بیش 
از 6.5 کیلومتر خط انتقال و 2.5 کیلومتر 
شبکه توزیع از جمله این طرح‌هاست که با 
اعتبار 14 میلیارد ریال به مرحله بهره برداری 

رسیده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
تصریح کرد: سامانه آبرسانی به روستای 
»سورمه لی« شامل سه مرحله بوده که در 
مرحله اول یک باب مخزن 50 متر مکعبی، 
مرحله دوم شامل ایستگاه پمپاژ بین راهی و 
یک باب مخزن 50 متر مکعبی و مرحله سوم 
یک باب مخزن 150 متر مکعبی و اتاق فرمان 
می‌باشد که مجموع اعتبار هزینه شده بالغ بر 
6 میلیارد ریال بوده است. جزء قاسمی بیان 
داشت: آبرسانی به روستای »کناوند« نیز با 
اعتباری بالغ بر 10 میلیارد ریال شامل حفر و 
تجهیز یک حلقه چاه به عمق 105 متر و دبی 

4 لیتر در ثانیه انجام شد.
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  مدیرعامل آب وفاضلاب
 آذربایجان شرقی خبر داد:

 رویکرد نوین شرکت استفاده
 از پساب تصفیه خانه‌ها 

روح اله عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل آب وفاضلاب آذربایجان شرقی 
گفت: شرکت آب وفاضلاب استان براساس 
دستورالعمل‌های مقام عالی وزارت نیرو ملکف 
به فروش پساب با رویکرد جایگزینی با آب‌های 

متعارف به عنوان یک منبع آب پایدار است.
 استفاده از پساب تصفیه خانه‌ها به عنوان یک 
منبع آب جایگزین, در اقصی نقاط دنیا افزایش 
یافته و شواهد نشانگر روند روزافزون استفاده 
از این منبع آب غیرمتعارف در کشورهای 
توسعه یافته و در حال توسعه است. قیمت 
گذاری مناسب بر پساب, یکی از مهم‌ترین 
ابزارهای مؤثر در مصرف بهینه این منبع آبی 
است.  محمد خانی با اشاره به استفاده از پساب 
تصفیه خانه‌های فاضلاب گفت: رویکردی که 
از سال گذشته توسط شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور جهت تأمین منابع مالی ارتقای 
تصفیه‌خانه‌های فاضلاب و همچنین بهره‌برداری 
مؤثر از پساب آنها پیگیری شده، جایگزین‌کردن 
پساب با آب‌های متعارف مورداستفاده صنایع، 
معادن و کشاورزی صنعتی است. که در همین 
راستا دستورالعملی در تاریخ 06/06/1402 
از جانب مقام عالی وزارت نیرو ابلاغ شده که 
بر اساس آن تکلیف شده شرکت‌های آب و 
فاضلاب نسبت به فروش پساب با رویکرد 
جایگزینی با آب‌های متعارف به عنوان یک 

منبع آب پایدار اقدام کنند.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان افزود: در 
این راستا از مهرماه سال گذشته اقدام به تهیه 
مدل مالی و تأییدیه آنها از شرکت مهندسی 
آب وفاضلاب کشور گردید و نهایتاً شرکت آب 
وفاضلاب استان موفق به برگزاری دومزایده در 3 
ماه نخست امسال شد. وی ادامه داد: حدود 11 
میلیون مترمکعب از پساب برای مصارف صنعت 
و معدن درشهرهای اهر و مرند اختصاص 
‌داده شد که در مراحل پایانی عقد قرارداد 

می‌باشد.
خانی ادامه داد. همچنین برای پساب میانه نیز 
ظرف یک الی دو هفته آینده مزایده‌ای برگزار 
خواهد شد که صنایع و معادن شهرستان میانه 
نیز می‌توانند از این فرصت استفاده کنند و آب 

موردنیازشان را از این طریق تهیه کنند.

 آذربایجان شرقی

حرکت در مسیر حوزه صنعت و اجتماع

حسام رضا پورکاظم / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 جلسه انعقاد تفاهم نامه همکاری دانشگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( با شرکت 
توزیع برق استان قزوین در سالن جلسات 
ساختمان شهید احمدی روشن معاونت 
پژوهشی و فناوری دانشگاه بین المللی 

امام خمینی برگزار شد.
حضور در عرصه صنعت و 
اجتماع، رویکرد دانشگاه 

بین المللی است
سید علی قاسم زاده در این جلسه اظهار 
کرد: جامعه محوری رویکرد اصلی 
دانشگاه‌های نسل چهارم بوده و حضور در 
عرصه صنعت و اجتماع، رویکرد دانشگاه 

بین المللی است.
رئیس دانشگاه بین المللی امام 
خمینی)ره( بیان کرد: دانشگاه امام )ره( 
در حوزه صنعت و اجتماع حرکت می‌کند 
و اغلب سازمان‌هایی که در حوزه‌های 
مختلف پژوهشی، سخت افزاری و نرم 
افزاری نیاز به مساعدت دانشگاه دارند از 

ظرفیت دانشگاه استفاده می‌کنند.
وی افزود: در چهار ماه اخیر پنج برابر 
سال گذشته، قرارداد و تفاهم نامه در 
عرصه صنعت منعقد شده و استادان 
دانشگاه امام )ره(، تاکنون فعالیت‌های 
چشمگیری در حوزه‌های صنعتی 
داشته‌اند و استادان دیگری نیز در دانشگاه 
حضور دارند که پروژه‌های کلان کشور 
را اجرا می‌کنند لذا می‌توان از ظرفیت 
دانشجویان و استادان در شرکت توزیع 

برق استان نیز استفاده کرد.
نماینده عالی وزارت عتف در استان قزوین 

یادآورشد: طرح فرصت مطالعاتی استادان 
می‌تواند برای تأمین نیازهای صنایع 
اجرایی شود و ظرفیت‌های دیگری از 
جمله استادان برق و مکانیک و تجهیزات 
مناسب آزمایشگاهی در دانشگاه وجود 
دارد و دانشگاه در پروژه کلان چشمه 
نور فعالیت داشته و اثرگذار است که در 
مجموع این ظرفیت‌ها می‌تواند در حوزه 

برق استان نیز نقش آفرین باشد.
وی ادامه داد: دانشگاه در حوزه انرژی 
تجدید پذیر ورود جدی داشته و در نظر 
داریم دو ساختمان دانشگاه به صورت 

پایلوت به برق خورشیدی تجهیز شود.
رئیس دانشگاه معین استان، وجود رشته 
معماری نیروگاهی را از دیگر ظرفیت‌های 
دانشگاه دانست و گفت: سرمایه‌گذاری در 
حوزه نیروی انسانی در افق شرکت توزیع 
برق بسیار اثرگذار است که باتوجه به این 
امر تاکنون قراردادهای بورس نیروی 
انسانی در رشته‌های مختلف منعقد شده 
و در صورت تمایل، دانشگاه می‌تواند در 
دفترچه راهنمای سازمان سنجش برای 
بورس نیروی انسانی شرکت برق نیز پیش 
بینی لازم را انجام دهد تا شرکت توزیع 

برق بتواند از ظرفیت نیروهای بومی 
استفاده بیشتری کند.

وی تصریح کرد: متاسفانه در سنوات 
گذشته بی توجهی به ظرفیت‌های 
دانشگاه و نداشتن خودباوری در نگاه 
مدیران استانی شکل گرفته که این 
فرایند باید تغییر کند و رویکردها ضمن 
خودباوری به شناسایی و استفاده از 
ظرفیت‌های بومی معطوف شود.قاسم‌زاده 
اظهارداشت: از ظرفیت پژوهشکده آینده 
پژوهی می‌توان برای برنامه‌ریزی آینده 
انرژی کشور استفاده کرد و مهمترین 
نکته در حوزه مصرف بهینه برق، فرهنگ 

سازی است.
احصاء ظرفیت‌های دانشگاه 
فرصتی برای ظرفیت‌های 

خوب دانشگاهی
مرکز نوآوری فرهنگی و اجتماعی )حمپا( 
نیز در معاونت فرهنگی شکل گرفته که 
در فرهنگسازی مصرف نیز می‌توانیم از 

ظرفیت این مرکز استفاده کنیم.
مسعود خواجه وند، مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان قزوین در 
این جلسه اظهارداشت: درصددیم از 
ظرفیت‌های دانشگاهی به ویژه دانشگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( و دانشگاه 
آزاد اسلامی استان برای مسائل پژوهشی 

و فنی استان استفاده بهتری کنیم.
وی افزود: احصاء ظرفیت‌های دانشگاه 
و برقراری ارتباط نسبت به سنوات 
گذشته ارتقاء داشته که این تحول و تغییر 
رویکرد، فرصتی را فراهم کرده تا در حوزه 
توزیع برق بتوانیم از ظرفیت‌های خوب 

دانشگاهی استفاده مطلوبی کنیم.

 تفاهم نامه همکاری دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( 
با شرکت توزیع برق استان قزوین امضا شد؛

ردا
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 احصاء ظرفیت‌های دانشگاه و 
برقراری ارتباط نسبت به سنوات 
این  که  داشته  ارتقاء  گذشته 
تحول و تغییر رویکرد، فرصتی را 
فراهم کرده تا در حوزه توزیع 
برق بتوانیم از ظرفیت‌های خوب 
دانشگاهی استفاده مطلوبی کنیم

دفتر فروش املاك مجتمع اقتصادى استان هاى اصفهان و چهار محال و بختیارى  در نظر دارد تعدادى از املاك مسکونى و زمین و اراضى کشاورزى آماده فروش متعلق به خود  را شامل  تعداد 9 فقره از املاك واقع در اصفهان ملک شهر،  شهرك نگین، گلدشت نجف آباد ، جاده اصفهان - شهرضا  (( ردیفهاى 1 الى 9 لیست ))  از طریق برگزارى مزایده 
عمومى با شرایط نقد و اقساط ، و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند.

لذا متقاضیان خرید مى توانند براى بازدید از املاك مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزارى مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده ازروز شنبه مورخ 1402/05/14 لغایت 9 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1402/05/25 همه روزه (به جز ایام تعطیل)از ساعت 8  الى 13 به دفتر فروش املاك مراجعه فرمایند و یا مدارك و فرمهاى 
مربوطه را از سایت معرفى شده یا روزنامه هاى محلى نسل فردا روز دوشنبه  مورخ 1402/05/16 و نصف جهان  یکشنبه مورخ 1402/05/22  اخذ نمایند .

ملاحظات :
1) متقاضیان براى شرکت در مزایده مى بایست سپرده اى به میزان 5٪ قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را طى چک تضمین شده بانکى در وجه مجتمع اقتصادى کمیته امداد به شناسه  ملى 14003163370 تهیه و تحویل امور مالى املاك استان هاى اصفهان و چهارمحال و بختیارى  نموده و رسید دریافت نمایند .

2) متقاضیان  مى بایست رسید سپرده مأخوذه (قرمز رنگ ) را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاءشده  شرکت در مزایده ، داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قرارداده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگى بر روى آن داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود .
3) فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز و مختار است .

4) پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرمهاى شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه مى گردد الزامى است. 
5) متقاضیان داراى شخصیت حقوقى مى بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء (مسئولین قانونى) برسانند .

6) حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هریک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائى از طرف آنان نخواهد بود 
7) تأکید مى شود،  متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هرملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید بعمل آورند .

8) دریافت اقساط طى چکهاى صادره از سوى بانک ها (بجز صندوق قرض الحسنه )قابل دریافت بوده ضمناً  از دریافت سفته  معذور مى باشیم .
9) در صورت پرداخت نقدى،  الباقى ثمن معامله مشمول 17٪تخفیف به مأخذ سال خواهد شد .

10) در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضى حداکثر ظرف مدت 5 روز کارى عودت داده خواهد شد.
11) کلیه اسناد مربوط به مزایده در اختیار متقاضیان قرار مى گیرد و متقاضیان با علم و آگاهى کامل از شرایط شرکت در مزایده نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نموده ، لذا هیچ دلیلى براى  انصراف شرکت کنندگان در مزایده  مسموع نمى باشد .

12) ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت هاى پیشنهادات حداکثر تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/05/25 مى باشد. 
مهم :دفاتر فروش املاك به نشانى : 

تلفن تماس: 031-36279986  دفتر فروش مجتمع اقتصادى استان هاى اصفهان و چهار محال و بختیارى واقع در : اصفهان-ابتداى خیابان چهارباغ بالا-مرکز تجارى ادارى کوثر-فاز2-طبقه6 واحد830  
http://www.ecemdad .ir : آدرس اینترنتى

محل اخذ پاکتهاى پیشنهادات مربوط به املاك مجتمع اقتصادى ، تاریخ بازگشائى   پاکتها روز   چهارشنبه مورخ 1402/05/25  ساعت 10 صبح  در محل دفتر فروش اصفهان به آدرس فوق مى باشد.
*فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است *                                               

« آگهى مزایده ، فروش  املاك» فروش فوق العاده  املاك و مستغلات (مزایده شماره33 استان اصفهان)

 «دفتر فروش استانهاى اصفهان و چهارمحال و بختیارى »

مساحت پلاك ثبتىآدرسشهرردیف
عرصه

مساحت 
نحوه انتقال کاربرى توضیحاتنوع ملکاعیان

قیمت پایه شرایط پرداختسند
(ریال )

اصفهان1
ملک شهر، شهرك نگین ، خیابان 
دانش  ، خیابان حکمت  ، بن بست 

بنفشه  ، قطعه1
نقداً 30 درصدمابقى 36 ماهه تحویل ملک وکالتىداراى سند 6دانگ تک برگى با موقعیت مسکونى بسیار عالىمسکونى--380330/187

56،100،000،000پس از وصول 60٪ درصد ثمن معامله

ملک شهر،  خیابان 22 بهمن ، جنب اصفهان2
403268/157شهربازى ملک شهر

--
مسکونى

داراى سند 6دانگ تک برگ  با موقعیت مسکونى بسیار عالى 
(متراژقید شده در سند 157 متر مربع و متراژ وضع موجود ملک 154/80 متر مربع مى باشد .

واگذارى ملک مطابق متراژ سند مالکیت مى باشد.)
نقداً 30 درصدمابقى 36 ماهه تحویل ملک وکالتى

50،000،000،000پس از وصول 60٪ درصد ثمن معامله

گلدشت3
کشاورزى--2518391/1347گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N1 نجف آباد

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد دیوارکشى و 
هرگونه اعیانى مى باشد. واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 
ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

نقداً 30 درصدمابقى 36 ماهه تحویل ملک قطعى
25،000،000،000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

گلدشت4
کشاورزى--2518391/1577گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N2 نجف آباد

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد دیوارکشى و 
هرگونه اعیانى  مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 
ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

نقداً 30 درصدمابقى 36 ماهه تحویل ملک قطعى
26،000،000،000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

گلدشت5
کشاورزى--2518391/1485/04گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N3 نجف آباد

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد دیوارکشى و 
هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 
ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

نقداً 30 درصدمابقى 36 ماهه تحویل ملک قطعى
26،000،000،000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

گلدشت 6
کشاورزى--2518391/2669گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N4نجف آباد

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد دیوارکشى و 
هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. 
ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

نقداً 30 درصدمابقى 36 ماهه تحویل ملک قطعى
62،000،000،000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

گلدشت نجف 7
کشاورزى--2518391/2679گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N5آباد

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد دیوارکشى و 
هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است.
ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

نقداً 30 درصدمابقى 36 ماهه تحویل ملک قطعى
62،160،000،000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

گلدشت8
 نجف آباد

گلدشت ، بلوار جانبازان، بعد از 
بیمارستان ،کوچه مهر2 ، سمت 

B3 راست، قطعه

1959

1930
یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با وضع موجود فاقد آب و دیوار کشاورزى--391/1495/88

نقداً 30 درصدمابقى 36 ماهه تحویل ملک قطعىکشى و هرگونه اعیانى مى باشد. واگذارى ملک به صورت مشاعى است.
40،000،000،000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

اصفهان  9
-شهرضا

4کیلومترى جاده اصفهان پلیس راه 
یک قطعه زمین ساده بایر فاقد آب و دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد با وضع موجود داراى سند بایر--124576/7140شهرضا

نقداً 30 درصدمابقى 36 ماهه تحویل ملک وکالتىمالکیت 6 دانگ دفترچه اى واگذارى بصورت وکالتى است.
7،140،000،000پس از وصول 50٪ درصد ثمن معامله

مجتمع اقتصادى
کمیته امداد امام خمینى(ره)


